

**FORM OF PROXY
NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING**



AKD Securities Limited

The Company Secretary
AKD Securities Limited
Suite-602, Continental Trade Centre, Block 8 Clifton,
Karachi - 75600 Pakistan.

I / We _____ S/o, D/o, W/o _____ Holding CNIC
_____ Resident of _____
being member(s) of AKD Securities Limited holding _____
_____ ordinary shares hereby appoint Name
_____ S/o, D/o, W/o _____ who is/are also member(s) of
AKD Securities Limited as my/our proxy in my/our absence to attend and vote for me/us and on
my/our behalf at the Twenty - Sixth Annual General Meeting of the AKD Securities Limited to
beheld on Monday October 27, 2025 10:30 AM at the institute of Chartered Accountants of Pakistan
(ICAP), Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi along with audio/video
facility and/or any adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____ 2025.

Witness

1. _____
2. _____

Shareholder Folio No.
Or
CDC Participant ID No.
&
Sub Acct. No.

Signature on
Ten Rupees
Revenue Stamp



The Signature should agree with the
specimen registered with the
Company's Registrar

Notes:

1. The Member is requested:
 - a. To affix the revenue stamp of Rs. 10 at the place indicated above;
 - b. To sign across the revenue stamp in the same style of signature as is registered with company's registrar; and
 - c. to write down his folio number.
2. This proxy form, duly complete and signed, must be received at the office of our registrar not later than 48 hours before time of the meeting.
3. No person shall as a proxy unless he/she himself him/herself is the member of the company, except that a corporate body may appoint person who is not a member.
4. CDC shareholders and their proxies should bring their original Computerized National Identity Card or Passport along with the Participant's ID Number and their account number to facilitate their identification.

چھبیسواں سالانہ اجلاس عام

اے۔ کے۔ ڈی سیکیورٹیز لمیٹڈ

کمپنی سیکرٹری

اے کے ڈی سکیورٹیز لمیٹڈ

سوٹ 602، کانٹی نینٹل ٹریڈ سینٹر

بلاک 8 کلفٹن، کراچی-75600 پاکستان

[illegible]

دستخط مورخہ _____ برائے ماہ _____ 2025 شبت ہیں

	گواہان		حصص یافتہ کافولیو نمبر
	1	سی ڈی سی پارلیمنٹ آئی ڈی نمبر	
	2	سب اکاؤنٹ نمبر	

دستخط بعوض 10 روپے ریونیواسٹیٹمپ پر دستخط

--

دستخط کمپنی میں رجسٹرڈ نمونے کے دستخط کے مطابق ہونے چاہئے

اہم نکات:

1. رکن سے درخواست کی جاتی ہے:

(a) اوپر نشان کردہ جگہ پر 10 روپے کار یونیوا سٹیمپ چسپاں کیا جائے

(b) ریونیواسٹیمپ پر کمپنی رجسٹراردستخط کے نمونے کے مطابق دستخط کئے جائیں اور

(c) اپنا فولیو نمبر لکھیں

2. یہ پر کسی فارم اجلاس سے 48 گھنٹے قبل تک کمپنی کے شیئر رجسٹر آفس میں مکمل پور پر پُر اور دستخط کے ساتھ موصول ہو جانا چاہیے

3. کوئی بھی شخص اس وقت پر کسی کے طور پر کام کرے گا جب وہ خود کمپنی کا ایک رکن ہو، ماسوائے کارپوریشن کے جو کسی ایسے شخص کا تقرر کر سکتی ہے جو کمپنی کا رکن نہ ہو۔

4. سی ڈی سی تھمس یانفیلڈ کی برادری کیلئے اپنے ساتھ اصل کمپیوٹر انٹرنیشنل کارڈ یا پاسپورٹ مع پیرامیٹریسٹ آئی ڈی نمبر اور اپنے اکاؤنٹ نمبر لانا لازمی ہے۔